ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
•Ц-ДСОоЧЛ № .

О распределении по элективным
I дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5833.2023 Структурная минералогия и материаловедение» по
направлению подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на 2023/2024
учебный год (Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 23/5833/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика»
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от А*\. ^Q,rhQcLb № /-В>р

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры
«ВМ.5833.2023 Структурная минералогия и материаловедение» по направлению
подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на 2023/2024 учебный год
(группа 23.М07-нз)

В осеннем семестре 2023/2024 учебного года

1. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет)
1.1. Жданова Лада Руслановна
1.2. Золотова Лариса Константиновна
1.3. Купорев Иван Владимирович
1.4. Малярова Анжела Дмитриевна
1.5. Синиченко Олеся Алексеевна

2. Термодинамика минералов и материалов (экзамен)
2.1. Жданова Лада Руслановна
2.2. Золотова Лариса Константиновна
2.3. Купорев Иван Владимирович
2.4. Малярова Анжела Дмитриевна
2.5. Синиченко Олеся Алексеевна

3. Особенности исследования кристаллической структуры минералоподобных и
гибридных материалов (экзамен)
3.1. Жданова Лада Руслановна
3.2. Золотова Лариса Константиновна
3.3. Купорев Иван Владимирович
3.4. Малярова Анжела Дмитриевна
3.5. Синиченко Олеся Алексеевна

4. Методы исследования химического состава минералов (экзамен)
4.1. Жданова Лада Руслановна
4.2. Золотова Лариса Константиновна
4.3. Купорев Иван Владимирович
4.4. Малярова Анжела Дмитриевна
4.5. Синиченко Олеся Алексеевна

В весеннем семестре 2023/2024 учебного года

5. Основы получения и свойства кристаллических материалов (экзамен)
5.1. Жданова Лада Руслановна
5.2. Золотова Лариса Константиновна
5.3. Купорев Иван Владимирович
5.4. Малярова Анжела Дмитриевна
5.5. Синиченко Олеся Алексеевна

Кристаллохимия, методы исследования и области применения радиоактивных
минералов и материалов (экзамен)
6.1. Жданова Лада Руслановна
6.2. Золотова Лариса Константиновна
6.3. Купорев Иван Владимирович
6.4. Малярова Анжела Дмитриевна
6.5. Синиченко Олеся Алексеевна

7. Взаимосвязь состава, структуры и свойств минералов и производных от них
материалов (экзамен)
7.1. Жданова Лада Руслановна
7.2. Золотова Лариса Константиновна
7.3. Купорев Иван Владимирович
7.4. Малярова Анжела Дмитриевна
7.5. Синиченко Олеся Алексеевна